‘S Sievi

Runner Roller TR+ S3L

GrofBe

Artikelnummer

Sicherheitsklasse

Zehenschutz

35-38 <« 38-48

43-52308-192-08M

EN IS0 20345:2022 S3L FO
HRO SC SR

Komposit

Cookies

Auf dieser Website werden Cookies verwendet, um

die Benutzererfahrung zu verbessern.

Einstellungen

Y @ WA

Size
85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Akzeptieren

|V |
<@’ TractionPro’

Product

43-52308-192-08M
43-52308-192-08SM
43-52308-192-0SM
43-52308-192-0SM
43-52308-193-09M
43-52308-193-09M
43-52308-193-09M
43-52308-193-09M
43-52308-193-08SM
43-52308-193-0SM
43-52308-193-0SM
43-52308-193-0SM
43-52308-193-09M
43-52308-193-09M

.

GTIN

6438157224392
6438157224408
6438157224415
6438157224422
6438157224439
6438157224446
6438157224453
6438157224460
6438157224477
6438157224484
6438157224491
6438157224507
6438157224514
6438157224521

|IJUAL|

==

eisolierende Zehenkappe aus
. Textilgewebe. Fur festen Halt und
leren moderne, zum Boden hin

-uBzonen abstutzt.

3D-:1Y


https://www.sievi.com/de/home/
https://www.sievi.com/de/datenschutzerklarung/

	Runner Roller TR+ S3L
	Cookies

