

Runner Roller TR+ S3L

Größe

Artikelnummer 43-52308-192-09M

Sicherheitsklasse EN ISO 20345:2022 S3L F0

HRO SC SR

Zehenschutz Komposit



Cookies

Auf dieser Website werden Cookies verwendet, um die Benutzererfahrung zu verbessern.

eisolierende Zehenkappe aus Textilgewebe. Für festen Halt und leren moderne, zum Boden hin ⁻ußzonen abstützt.

















flexstep® TractionPro®

Size	Product	GTIN
35	43-52308-192-09M	6438157224392
36	43-52308-192-09M	6438157224408
37	43-52308-192-09M	6438157224415
38	43-52308-192-09M	6438157224422
39	43-52308-193-09M	6438157224439
40	43-52308-193-09M	6438157224446
41	43-52308-193-09M	6438157224453
42	43-52308-193-09M	6438157224460
43	43-52308-193-09M	6438157224477
44	43-52308-193-09M	6438157224484
45	43-52308-193-09M	6438157224491
46	43-52308-193-09M	6438157224507
47	43-52308-193-09M	6438157224514
48	43-52308-193-09M	6438157224521